ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  49  /GM-UBND               Vĩnh Long, ngày  07  tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Chương trình Thủ tướng gặp mặt

Hiệp hội Nữ doanh nhân Việt Nam

Kính gửi: …………………………………………………………………...

Thực hiện Công văn số 1391/VPCP-DMDN ngày 04/3/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc Chương trình Thủ tướng gặp mặt Hiệp hội Nữ doanh nhân Việt

Nam,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời: Đại biểu Hội Nữ doanh nhân tỉnh

Vĩnh Long đến tham dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng gặp mặt Hiệp hội Nữ

doanh nhân Việt Nam.

Thời gian: vào lúc 15 giờ, ngày 07/3/2022 (thứ hai) tại Phòng họp số 1, Văn

phòng UBND tỉnh (số 88 Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Đề nghị Quý đại biểu có mặt tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 14 giờ 30 để

thực hiện test Covid-19 trước khi vào Hội nghị.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 5.11.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-07T09:39:07+0700